МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И

ЗАНЯТОСТИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Желябова, 8-а, г.Иркутск, 664011

тел. (3952) 33-61-85, факс (3952) 33-45-98
е-mail: szn-irkobl@mail.ru

[REGNUMDATESTAMP]

на №  от

О проведении онлайн-конференций в
преддверии Всемирного дня охраны
труда

Заместителям мэров (глав)
муниципальных образований
Иркутской области, курирующим
вопросы осуществления
отдельных областных
полномочий в сфере труда

Уважаемые коллеги!

Министерство труда и занятости Иркутской области сообщает,

что Ассоциацией разработчиков, изготовителей и поставщиков средств

индивидуальной защиты в преддверии Всемирного дня охраны труда

с 23 по 25 апреля 2024 года с 8:00 до 10:00 и с 10:00 до 12:00

(время московское) проводятся онлайн-конференции на бесплатной основе:

23 апреля 2024 года на тему: «Обучение по использованию

(применению) СИЗ. Системы сертификации СИЗ и специалистов служб

охраны труда»;

24 апреля 2024 года на тему: «Управление обязательным обучением

сотрудников предприятия с помощью цифровых сервисов»;

25 апреля 2024 года на тему: «Единые типовые нормы. Системы

сертификации СИЗ и специалистов служб охраны труда».

Прошу принять участие специалистов, осуществляющих отдельные

областные государственные полномочия в сфере труда, а также

проинформировать о предстоящих онлайн-конференциях работодателей,

осуществляющих деятельность на территории муниципального образования,

в целях их участия.

Регистрация на онлайн-конференции открыта на сайте

https://biot-asiz.ru/not2024.

Заместитель министра труда и
занятости Иркутской области Ж.П. Сандылыков

 [SIGNERSTAMP1]

А.В. Куршева
+7 (3952) 33-22-45

https://biot-asiz.ru/